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2023 yılının ikinci EPAM bültenine hoş geldiniz. 

Ülkemizde 6 Şubat 2023 günü merkez üsleri 

Kahramanmaraş’ın Pazarcık ve Elbistan 

ilçelerinde sırasıyla 7,7 ve 7,6 büyüklüğünde 

gerçekleşen depremler; Kahramanmaraş, Hatay, 

Adıyaman, Gaziantep, Kilis, Diyarbakır, Adana, 

Osmaniye, Şanlıurfa, Malatya ve Elazığ’da 12 

Mart 2023 itibariyle resmi rakamlara göre 47 bin 

475 ölüme ve 129 binden fazla insanın 

yaralanmasına sebep oldu. Her iki deprem, 

yaklaşık 350 bin kilometrekare alanda hasara yol 

açtı ve ülkemiz nüfusunun yüzde 16’sını etkiledi. 

Depremin ekonomik etkilerini konuşmak üzere 

EPAM olarak 27 Şubat 2023 günü Ata Portföy 

Yönetimi CEO’su Mehmet Gerz’in konuşmacı 

olarak katıldığı çevrim içi bir toplantı yaptık. 

Ayrıca, dinleyici olarak katılan Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. 

Fahri Erenel hocamızdan da deprem 

bölgesindeki izlenimlerini aldık. Fahri Hoca, 

sahada edindiği izlenimlerin yanı sıra deprem 

öncesinde ve deprem sırasında neler yapılması 

gerektiği ile ilgili tavsiyelerde bulundu. Mehmet 

Gerz ise depremin piyasalar üzerindeki etkilerini 

açıkladı.  

Depremin ekonomik etkileri konusunda birçok 

ulusal ve uluslararası kuruluş tahminlerde 

bulundu. Dünya Ekonomik Forumu (World 

Economic Forum), “yüzyılın en kötü depremi” 

olarak nitelenen depremin ülkeye yaklaşık 85 

milyar dolara mal olacağı tahminini açıkladı.  

Dünya Bankası'nın 27 Şubat 2023 tarihinde 

yayınladığı hasar değerlendirme raporuna göre 

ise deprem, Türkiye'de tahminen 34,2 milyar 

dolarlık doğrudan fiziksel hasara neden oldu; bu, 

ülkemizin 2021 GSYİH'sının yüzde 4'üne 

eşdeğer. Rapor ayrıca, iyileştirme ve yeniden 

inşa etme maliyetlerinin çok daha fazla, 

tahminen iki kat daha büyük olacağını ve 

ekonomik aksamalarla ilişkili GSYİH 

kayıplarının da depremlerin maliyetini 

artıracağını açıkladı.  

Türkiye'deki doğrudan fiziksel hasarlara 

odaklanan Küresel Hızlı Afet Sonrası Hasar 

Tahmini (GRADE) Raporunda, 1,25 milyon 

kişinin orta ila şiddetli hasar veya binanın 

tamamen çökmesi nedeniyle geçici olarak evsiz 

kaldığı belirtilirken tahmini hasarların yüzde 

81'inin yaklaşık 6,45 milyon kişinin (Türkiye'nin 

toplam nüfusunun yaklaşık yüzde 7,4'ü) yaşadığı 

Hatay, Kahramanmaraş, Gaziantep, Malatya ve 

Adıyaman illerinde meydana geldiği 

vurgulanıyor. 

 

 

  

               27 Şubat 2023 günü çevrim içi olarak yapılan “Depremin Ekonomik Etkileri” konulu EPAM etkinliğinin     

               afişi 

 

 

            Kahramanmaraş depremi dünyanın depremlere olan ilgisini daha da artırdı. New    

            York Times gazetesi, Türkiye'de depremin meydana geldiği bölgenin, ABD'nin  

            Kaliforniya eyaletindeki bölgeye benzerlik yönünden birçok özellik barındırdı-  

            ğını yazdı. Gelecekte Kaliforniya'da Türkiye'de yaşanan depreme benzer bir 

            sarsıntının ikinci bir fay hattı üzerinde meydana gelip gelmeyeceği konusunun              

            gündemde olduğu ifade edildi. 

 

 


